Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 06:18

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/cx80-silikon-wysokotemperaturowy-szary-p-58375.html

Opis produktu

Cx80 Silikon wysokotemperaturowy szary

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Kolor

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Numer katalogowy producenta

Producent

54,27 zt

24 godziny

197

197
5907640601978
5907640601978
szary

0.3

197

197

CX80

Cx80 Silikon wysokotemperaturowy szary

MASA USZCZELNIAJACA. Jednosktadnikowa, trwale elastyczna, lepka pasta w kolorze szarym o bardzo dobrej
przyczepnosci do szorstkich powierzchni.

WLASCIWOSCI:

* nie zawiera szkodliwych rozpuszczalnikéw
¢ nie powoduje korozji metali
e odporny na oleje, benzyny, smary

ZASTOSOWANIE:

e uszczelnianie wszystkich powierzchni
¢ uszczelnianie w motoryzacji m.in. skrzyh korbowych, pokryw rozrzadu, gtowic cylindréw, misek olejowych, skrzyn

biegéw, pomp wodnych, termostatéw, mechanizméw wyréwnawczych

* moze by¢ stosowany zamiast uszczelek statych
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DANE TECHNICZNE:

odpornos¢ termiczna: od -65°C do +380°C
czas utwardzania: ok. 3 mm/24 h

czas obrébki 10-20 min

przystosowanie do ruchu: £20%
temperatura stosowania: od +5°C do +40°C
system sieciowania: neutralny
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